z
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 642/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 17, incisos XX e XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR, no período compreendido entre 22/10/2007 a

26/11/2007, a servidora efetiva deste Regional, MORGANA CHEIM PIRES, Técnico

Judiciário — Área Administrativa, para o exercício da função comissionada de Assistente IV (FC-

04) do Gabinete da Vice-Presidência e Corregedoria.

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, LEONARDO

HERNANDEZ SANTOS SOARES, Técnico Judiciário - Área Administrativa, na

Coordenadoria de Assuntos Judiciários da Vice-Presidência e Corregedoria, com efeitos a contar

de 27/11/2007.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 27/11/2007, o servidor

efetivo deste Regional, LEONARDO HERNANDEZ SANTOS SOARES, Técnico Judiciário

— Área Administrativa, para o exercício da função comissionada de Assistente IV (FC-04) do

Gabinete da Vice-Presidência e Corregedoria.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Gotás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro de 2007.

ÍTOR BARBOZA LENZA